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   1  560 Nadler, Nick           Sommerbiathlon Bondorf     03 MK U12   1    8:59 
   2  507 Bauknecht, Max         LAV Stadtwerke Tübingen    03 MK U12   2    9:09 
   3  511 Ruf, Janina            LAV Stadtwerke Tübingen    01  WJ U14  1    9:10 
   4  504 Wetzel, Leon           KOCH ENGINEERING           02 MJ U14   1    9:13 
   5  570 Backmund, Matthias     TSV Gomaringen             00 MJ U16   1    9:17 
   6  636 Seeger, Dominik        SV Neustetten              01 MJ U14   2    9:19 
   7  510 Müller, Rasmus         LAV Stadtwerke Tübingen    00 MJ U16   2    9:22 
   8  546 Thormann, Jolina       Osnabrück TB               03  WK U12  1    9:23 
   9  534 Morgenroth, Lars       LG Steinlach               01 MJ U14   3    9:25 
  10  605 Schmelz, Emely         TSV Trochtelfingen         03  WK U12  2    9:34 
  11  634 Döbler, Michael        TB Neuffen Laufkids        99 MJ U16   3    9:38 
  12  565 Mage, Lotta            SV Unterjesingen           04  WK U12  3    9:42 
  13  505 Wetzel, Nico           KOCH ENGINEERING           04 MK U12   3    9:50 
  14  639 Baumann, Jasper        TV Rottenburg              04 MK U12   4    9:53 
  15  522 Holzer, Benjamin       LG Steinlach               02 MJ U14   4    9:59 
  16  512 Wunschmann, Tamara     LAV Stadtwerke Tübingen    01  WJ U14  2    9:59 
  17  642 Hammley, Leonie        TB Neuffen Laufkids        00  WJ U16  1   10:00 
  18  580 Hertkorn, Tim          TSV Kiebingen              01 MJ U14   5   10:02 
  19  632 Ulmer, Elias           Rottenburg                 04 MK U12   5   10:02 
  20  514 Baumann, Ronja         LG Steinlach               01  WJ U14  3   10:02 
  21  606 Schmelz, Laurin        TSV Trochtelfingen         04 MK U12   6   10:05 
  22  576 Bäurle, Jakob          TSV Kiebingen              04 MK U12   7   10:05 
  23  569 Backmund, Marie        TSV Gomaringen             03  WK U12  4   10:09 
  24  573 Hoefer, Nelly          TSV Hirschau               02  WJ U14  4   10:09 
  25  553 Müller, Lisa           SF Dußlingen               01  WJ U14  5   10:10 
  26  637 Schall, Leon           TB Neuffen Laufkids        04 MK U12   8   10:13 
  27  641 Schmid, Valentin       TB Neuffen Laufkids        01 MJ U14   6   10:13 
  28  646 Stegert, Fiona         LAV Stadtwerke Tübingen    03  WK U12  5   10:15 
  29  608 Sommerfeld, Julian     TSV Trochtelfingen         04 MK U12   9   10:17 
  30  526 Kremsler, Hannes       LG Steinlach               05 MK U10   1   10:19 
  31  589 Günther, Benedikt      TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   2   10:24 
  32  633 Single, Lea            EBG                        03  WK U12  6   10:25 
  33  574 Hoefer, Robin          TSV Hirschau               03 MK U12  10   10:36 
  34  536 Schanz, Celine         LG Steinlach               01  WJ U14  6   10:42 
  35  523 Holzer, Leonard        LG Steinlach               05 MK U10   3   10:43 
  36  459 Frank, Michael         GS Kreuzerfeld             04 MK U12  11   10:44 
  37  585 Edelmann, Adrian       TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   4   10:49 
  38  543 Vdovic, Fabian         LG Steinlach               05 MK U10   5   10:50 
  39  538 Speidel, Mika          LG Steinlach               05 MK U10   6   10:53 
  40  587 Geiger, Luis           TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   7   10:55 
  41  630 Schmidt, Luisa         Paul-Klee Gymnasium        02  WJ U14  7   10:59 
  42  506 Bauknecht, Franz       LAV Stadtwerke Tübingen    06 MK U10   8   10:59 
  43  595 Köhler, Tom            TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   9   11:04 
  44  451 Barth, Felix           GS Kreuzerfeld             05 MK U10  10   11:06 
  45  649 Efferenn, Kira         LAV Stadtwerke Tübingen    04  WK U12  7   11:09 
  46  552 Heiner, Annika         SF Dußlingen               01  WJ U14  8   11:13 
  47  607 Schmelz, Madita        TSV Trochtelfingen         04  WK U12  8   11:14 
  48  644 Werner, Maja           TSV Hirschau               04  WK U12  9   11:14 
  49  567 Schettler, Tom         SV Unterjesingen           03 MK U12  12   11:17 
  50  622 Bauer, Lorena          SV Unterjesingen           99  WJ U16  2   11:19 
  51  648 Frank, Alex            Rottenburg                 01 MJ U14   7   11:20 
  52  484 Raitza, Pascal         GS Kreuzerfeld             03 MK U12  13   11:21 
  53  518 Grünwald, Marlene      LG Steinlach               06  WK U10  1   11:22 
  54  535 Nill, Jule             LG Steinlach               04  WK U12 10   11:22 
  55  627 Herrmann, Philipp      Rottenburg                 03 MK U12  14   11:22 
  56  528 Kubowski, Celine       LG Steinlach               06  WK U10  2   11:23 
  57  751 Baur, Sophie           Grundschule im Kreuzerfeld 04  WK U12 11   11:25 
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  58  515 Böhm, Marcel           LG Steinlach               02 MJ U14   8   11:26 
  59  625 Schnaidt, Fabian       Neustetten                 99 MJ U16   4   11:28 
  60  539 Speidel, Nico          LG Steinlach               04 MK U12  15   11:30 
  61  568 Steinilber, Jan        SV Unterjesingen           05 MK U10  11   11:30 
  62  647 Branz, Luis            FC Rottenburg              01 MJ U14   9   11:30 
  63  542 Vahlkampf, Lorenz      LG Steinlach               06 MK U10  12   11:31 
  64  547 Ajupi, Eldina          Rohrhaldenschule           04  WK U12 12   11:32 
  65  617 Künzel, Louisa         Mössingen                  03  WK U12 13   11:32 
  66  610 Uhland, Jule           TSV Trochtelfingen         02  WJ U14  9   11:34 
  67  626 Buckel, Vivien         TSV Trochtelfingen         04  WK U12 14   11:35 
  68  629 Fuchs, Jonathan        Paul-Klee Gymnasium        01 MJ U14  10   11:37 
  69  496 Ulrich, Levin          GS Kreuzerfeld             04 MK U12  16   11:39 
  70  509 Mauch, Melissa         LAV Stadtwerke Tübingen    03  WK U12 15   11:40 
  71  594 Klein, Norah           TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 16   11:41 
  72  502 Schmid, Timea          Ich laufe für Jesus        04  WK U12 17   11:43 
  73  472 Kohlstetter, Eric      GS Kreuzerfeld             03 MK U12  17   11:43 
  74  454 Daub, Samuel           GS Kreuzerfeld             04 MK U12  18   11:45 
  75  609 Sommerfeld, Leonie     TSV Trochtelfingen         03  WK U12 18   11:46 
  76  564 Cwiklinski, Chantal    SV Unterjesingen           02  WJ U14 10   11:48 
  77  550 Biesinger, Lisa        SF Dußlingen               03  WK U12 19   11:49 
  78  503 Wetzel, Alexandra      KOCH ENGINEERING           06  WK U10  3   11:50 
  79  556 Seibl, Alix            SF Dußlingen               03  WK U12 20   11:51 
  80  516 Böhringer, Marie       LG Steinlach               05  WK U10  4   11:51 
  81  612 Hils, Mika             VfL Pfullingen             05 MK U10  13   11:56 
  82  545 Ziegler, Johanna       LG Steinlach               02  WJ U14 11   11:58 
  83  557 Wunderwald, Collin     SF Dußlingen               05 MK U10  14   11:58 
  84  593 Kienzle, Kai           TSV Kiebingen/KJS          03 MK U12  19   11:59 
  85  590 Hertkorn, Ben          TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  15   12:01 
  86  571 Backmund, Niklas       TSV Gomaringen             06 MK U10  16   12:02 
  87  631 Schmidt, Theresa       Paul-Klee Gymnasium        03  WK U12 21   12:04 
  88  517 Boldt, Liliane         LG Steinlach               04  WK U12 22   12:06 
  89  643 Reichert, Anna         TB Neuffen Laufkids        04  WK U12 23   12:06 
  90  559 Nadler, Leni           Sommerbiathlon Bondorf     05  WK U10  5   12:07 
  91  513 Ahrens, Céline         LG Steinlach               05  WK U10  6   12:08 
  92  532 Litges, Linda          LG Steinlach               07  WK U10  7   12:08 
  93  592 Kienzle, Carlo         TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  17   12:09 
  94  638 Schall, Nora           TB Neuffen Laufkids        06  WK U10  8   12:12 
  95  525 Jürgens, Hanka         LG Steinlach               03  WK U12 24   12:13 
  96  562 Löffler, Janina        SV Nufringen               04  WK U12 25   12:20 
  97  588 Göhring, Tobias        TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  18   12:27 
  98  596 Kuhn, Florian          TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10  19   12:34 
  99  575 Mages, Annika          TSV Hirschau               05  WK U10  9   12:35 
 100  628 Meßner, Johanna        Paul-Klee Gymnasium        02  WJ U14 12   12:37 
 101  463 Gildt, Nelli           GS Kreuzerfeld             04  WK U12 26   12:37 
 102  521 Hoffmann, Carlotta     LG Steinlach               04  WK U12 27   12:38 
 103  474 Küster, Mara           GS Kreuzerfeld             06  WK U10 10   12:50 
 104  458 Frank, Ilja            GS Kreuzerfeld             06 MK U10  20   12:51 
 105  481 Öztürk, Emir           GS Kreuzerfeld             05 MK U10  21   12:53 
 106  752 Weiler, Jakob          TV Derendingen             06 MK U10  22   12:53 
 107  485 Ritter, Nico           GS Kreuzerfeld             04 MK U12  20   12:54 
 108  533 Litges, Maria          LG Steinlach               03  WK U12 28   12:54 
 109  531 Litges, Anastasia      LG Steinlach               05  WK U10 11   12:55 
 110  561 Löffler, Adrian        SV Nufringen               05 MK U10  23   12:55 
 111  520 Herter, Leni           LG Steinlach               05  WK U10 12   12:55 
 112  530 Kuppler, Lotta         LG Steinlach               05  WK U10 13   12:55 
 113  581 Bailer, Finn           TSV Kiebingen/KJS          07 MK U10  24   13:00 
 114  600 Schweinbenz, Erik      TSV Kiebingen/KJS          03 MK U12  21   13:01 
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 115  541 Steinhilber, Leni      LG Steinlach               07  WK U10 14   13:04 
 116  603 Redl, Wiebke           TSV Lustnau                03  WK U12 29   13:07 
 117  489 Schmid, Yara           GS Kreuzerfeld             04  WK U12 30   13:07 
 118  537 Schmidt, Miriam        LG Steinlach               04  WK U12 31   13:08 
 119  578 Frick, Florian         TSV Kiebingen              07 MK U10  25   13:10 
 120  597 Mayer, Emelia          TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 32   13:12 
 121  602 Schweinbenz, Saskia    TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 33   13:13 
 122  452 Buss, Nikita           GS Kreuzerfeld             06 MK U10  26   13:13 
 123  551 Braun, Emily           SF Dußlingen               03  WK U12 34   13:18 
 124  488 Schmid, Jan            GS Kreuzerfeld             06 MK U10  27   13:18 
 125  544 Wagner, Lina           LG Steinlach               06  WK U10 15   13:18 
 126  645 Werner, Rieke          TSV Hirschau               06  WK U10 16   13:24 
 127  584 Burian, Johannes       TSV Kiebingen/KJS          07 MK U10  28   13:27 
 128  478 Müller, Celine         GS Kreuzerfeld             04  WK U12 35   13:28 
 129  476 Mann, Jeremia          GS Kreuzerfeld             06 MK U10  29   13:28 
 130  467 Hofmann, Damian        GS Kreuzerfeld             03 MK U12  22   13:30 
 131  624 Wüstefeld, Madita      Hirschau                   04  WK U12 36   13:31 
 132  500 Yilmaz, Murat          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  30   13:32 
 133  508 Mauch, Christian       LAV Stadtwerke Tübingen    05 MK U10  31   13:33 
 134  483 Pavlov, Viktoria       GS Kreuzerfeld             06  WK U10 17   13:33 
 135  497 Vollmer, Larissa       GS Kreuzerfeld             04  WK U12 37   13:38 
 136  650 Branz, Franziska       TV Rottenburg              04  WK U12 38   13:38 
 137  619 Schleh, Julius         Tübingen-Bühl              03 MK U12  23   13:43 
 138  466 Gulin, Kristina        GS Kreuzerfeld             06  WK U10 18   13:48 
 139  615 Jaeger, Lina           Rottenburg                 05  WK U10 19   13:51 
 140  620 Wiedmaier, Gianna      Rottenburg                 06  WK U10 20   13:51 
 141  457 Fiore, Palolo          GS Kreuzerfeld             06 MK U10  32   13:53 
 142  623 Vetter, Kathrin        TSV Kiebingen              04  WK U12 39   13:55 
 143  604 Braun, Tim             TSV Öschingen              03 MK U12  24   13:55 
 144  577 Emre, Ucar             TSV Kiebingen              02 MJ U14  11   13:57 
 145  461 Fuchs, Benedikt        GS Kreuzerfeld             05 MK U10  33   14:01 
 146  465 Gül, Doganay           GS Kreuzerfeld             06 MK U10  34   14:04 
 147  501 Schmid, Amanda         Ich laufe für Jesus        02  WJ U14 13   14:05 
 148  487 Schäfer, Lukas         GS Kreuzerfeld             05 MK U10  35   14:11 
 149  635 Heberle, Nick          TV Rottenburg              07 MK U10  36   14:19 
 150  468 Holocher, Eva          GS Kreuzerfeld             03  WK U12 40   14:20 
 151  477 Mnich, Niklas          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  37   14:22 
 152  563 Cwiklinski, Adrian     SV Unterjesingen           03 MK U12  25   14:25 
 153  494 Thoma, Fabian          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  38   14:27 
 154  480 Nie, Fang Jing         GS Kreuzerfeld             04  WK U12 41   14:28 
 155  598 Pfarherr, Hanna        TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 21   14:29 
 156  491 Selivanov, Oliver      GS Kreuzerfeld             05 MK U10  39   14:29 
 157  455 Dewald, Valeria        GS Kreuzerfeld             05  WK U10 22   14:29 
 158  540 Sprenger, Soraya       LG Steinlach               06  WK U10 23   14:34 
 159  495 Tissin, Konstantin     GS Kreuzerfeld             06 MK U10  40   14:35 
 160  498 Vollmer, Marvin        GS Kreuzerfeld             05 MK U10  41   14:42 
 161  591 Holocher, Julia        TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 24   14:49 
 162  490 Schmollinger, Fabio    GS Kreuzerfeld             06 MK U10  42   14:49 
 163  613 Anlauf, Leni           Rottenburg                 07  WK U10 25   14:51 
 164  640 Frank, Irina           Grundschule im Kreuzerfeld 07  WK U10 26   14:51 
 165  555 Schneider, Lucy        SF Dußlingen               04  WK U12 42   15:06 
 166  611 Baur, Franziska        TV Rottenburg              07  WK U10 27   15:17 
 167  614 Biesinger, Sophia      Rottenburg                 05  WK U10 28   15:24 
 168  582 Blachnik, Martin       TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  43   15:25 
 169  554 Rilling, Celine        SF Dußlingen               99  WJ U16  3   15:33 
 170  464 Ginkel, Michelle       GS Kreuzerfeld             05  WK U10 29   15:52 
 171  499 Vollmer, Robin         GS Kreuzerfeld             07 MK U10  44   15:57 
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 172  753 Trautner, Antonia      TSV Kiebingen              04  WK U12 43   15:58 
 173  601 Schweinbenz, Lea       TSV Kiebingen/KJS          06  WK U10 30   16:09 
 174  482 Öztürk, Renginaz       GS Kreuzerfeld             06  WK U10 31   16:36 
 175  493 Tarantino, Letizia     GS Kreuzerfeld             05  WK U10 32   16:38 
 176  470 Kasper, Denise         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 33   16:41 
 177  621 Zweig, Samuel          SV Neustetten              08 MK U10  45   16:42 
 178  492 Simic, Antonija        GS Kreuzerfeld             07  WK U10 34   17:02 
 179  471 Kogler, Sophia         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 35   17:02 
 180  549 Velic, Florentina      Rohrhaldenschule           03  WK U12 44   17:03 
 181  453 Cubaj, Fjolla          GS Kreuzerfeld             04  WK U12 45   17:04 
 182  473 Krumm, Miriam          GS Kreuzerfeld             04  WK U12 46   17:09 
 183  479 Napoleone, Isabella    GS Kreuzerfeld             05  WK U10 36   17:11 
 184  456 Düro, Nathalia         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 37   17:19 
 185  586 Geiger, Elisa          TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 38   17:42 
 186  460 Frank, Sandra          GS Kreuzerfeld             03  WK U12 47   19:27 
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männl. Kinder U10 (Klasse MK U10)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  526 Kremsler, Hannes       LG Steinlach               05 MK U10   1   10:19 
   2  589 Günther, Benedikt      TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   2   10:24 
   3  523 Holzer, Leonard        LG Steinlach               05 MK U10   3   10:43 
   4  585 Edelmann, Adrian       TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   4   10:49 
   5  543 Vdovic, Fabian         LG Steinlach               05 MK U10   5   10:50 
   6  538 Speidel, Mika          LG Steinlach               05 MK U10   6   10:53 
   7  587 Geiger, Luis           TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   7   10:55 
   8  506 Bauknecht, Franz       LAV Stadtwerke Tübingen    06 MK U10   8   10:59 
   9  595 Köhler, Tom            TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10   9   11:04 
  10  451 Barth, Felix           GS Kreuzerfeld             05 MK U10  10   11:06 
  11  568 Steinilber, Jan        SV Unterjesingen           05 MK U10  11   11:30 
  12  542 Vahlkampf, Lorenz      LG Steinlach               06 MK U10  12   11:31 
  13  612 Hils, Mika             VfL Pfullingen             05 MK U10  13   11:56 
  14  557 Wunderwald, Collin     SF Dußlingen               05 MK U10  14   11:58 
  15  590 Hertkorn, Ben          TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  15   12:01 
  16  571 Backmund, Niklas       TSV Gomaringen             06 MK U10  16   12:02 
  17  592 Kienzle, Carlo         TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  17   12:09 
  18  588 Göhring, Tobias        TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  18   12:27 
  19  596 Kuhn, Florian          TSV Kiebingen/KJS          05 MK U10  19   12:34 
  20  458 Frank, Ilja            GS Kreuzerfeld             06 MK U10  20   12:51 
  21  481 Öztürk, Emir           GS Kreuzerfeld             05 MK U10  21   12:53 
  22  752 Weiler, Jakob          TV Derendingen             06 MK U10  22   12:53 
  23  561 Löffler, Adrian        SV Nufringen               05 MK U10  23   12:55 
  24  581 Bailer, Finn           TSV Kiebingen/KJS          07 MK U10  24   13:00 
  25  578 Frick, Florian         TSV Kiebingen              07 MK U10  25   13:10 
  26  452 Buss, Nikita           GS Kreuzerfeld             06 MK U10  26   13:13 
  27  488 Schmid, Jan            GS Kreuzerfeld             06 MK U10  27   13:18 
  28  584 Burian, Johannes       TSV Kiebingen/KJS          07 MK U10  28   13:27 
  29  476 Mann, Jeremia          GS Kreuzerfeld             06 MK U10  29   13:28 
  30  500 Yilmaz, Murat          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  30   13:32 
  31  508 Mauch, Christian       LAV Stadtwerke Tübingen    05 MK U10  31   13:33 
  32  457 Fiore, Palolo          GS Kreuzerfeld             06 MK U10  32   13:53 
  33  461 Fuchs, Benedikt        GS Kreuzerfeld             05 MK U10  33   14:01 
  34  465 Gül, Doganay           GS Kreuzerfeld             06 MK U10  34   14:04 
  35  487 Schäfer, Lukas         GS Kreuzerfeld             05 MK U10  35   14:11 
  36  635 Heberle, Nick          TV Rottenburg              07 MK U10  36   14:19 
  37  477 Mnich, Niklas          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  37   14:22 
  38  494 Thoma, Fabian          GS Kreuzerfeld             05 MK U10  38   14:27 
  39  491 Selivanov, Oliver      GS Kreuzerfeld             05 MK U10  39   14:29 
  40  495 Tissin, Konstantin     GS Kreuzerfeld             06 MK U10  40   14:35 
  41  498 Vollmer, Marvin        GS Kreuzerfeld             05 MK U10  41   14:42 
  42  490 Schmollinger, Fabio    GS Kreuzerfeld             06 MK U10  42   14:49 
  43  582 Blachnik, Martin       TSV Kiebingen/KJS          06 MK U10  43   15:25 
  44  499 Vollmer, Robin         GS Kreuzerfeld             07 MK U10  44   15:57 
  45  621 Zweig, Samuel          SV Neustetten              08 MK U10  45   16:42 
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männl. Kinder U12 (Klasse MK U12)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  560 Nadler, Nick           Sommerbiathlon Bondorf     03 MK U12   1    8:59 
   2  507 Bauknecht, Max         LAV Stadtwerke Tübingen    03 MK U12   2    9:09 
   3  505 Wetzel, Nico           KOCH ENGINEERING           04 MK U12   3    9:50 
   4  639 Baumann, Jasper        TV Rottenburg              04 MK U12   4    9:53 
   5  632 Ulmer, Elias           Rottenburg                 04 MK U12   5   10:02 
   6  606 Schmelz, Laurin        TSV Trochtelfingen         04 MK U12   6   10:05 
   7  576 Bäurle, Jakob          TSV Kiebingen              04 MK U12   7   10:05 
   8  637 Schall, Leon           TB Neuffen Laufkids        04 MK U12   8   10:13 
   9  608 Sommerfeld, Julian     TSV Trochtelfingen         04 MK U12   9   10:17 
  10  574 Hoefer, Robin          TSV Hirschau               03 MK U12  10   10:36 
  11  459 Frank, Michael         GS Kreuzerfeld             04 MK U12  11   10:44 
  12  567 Schettler, Tom         SV Unterjesingen           03 MK U12  12   11:17 
  13  484 Raitza, Pascal         GS Kreuzerfeld             03 MK U12  13   11:21 
  14  627 Herrmann, Philipp      Rottenburg                 03 MK U12  14   11:22 
  15  539 Speidel, Nico          LG Steinlach               04 MK U12  15   11:30 
  16  496 Ulrich, Levin          GS Kreuzerfeld             04 MK U12  16   11:39 
  17  472 Kohlstetter, Eric      GS Kreuzerfeld             03 MK U12  17   11:43 
  18  454 Daub, Samuel           GS Kreuzerfeld             04 MK U12  18   11:45 
  19  593 Kienzle, Kai           TSV Kiebingen/KJS          03 MK U12  19   11:59 
  20  485 Ritter, Nico           GS Kreuzerfeld             04 MK U12  20   12:54 
  21  600 Schweinbenz, Erik      TSV Kiebingen/KJS          03 MK U12  21   13:01 
  22  467 Hofmann, Damian        GS Kreuzerfeld             03 MK U12  22   13:30 
  23  619 Schleh, Julius         Tübingen-Bühl              03 MK U12  23   13:43 
  24  604 Braun, Tim             TSV Öschingen              03 MK U12  24   13:55 
  25  563 Cwiklinski, Adrian     SV Unterjesingen           03 MK U12  25   14:25 

männl. Jugend U14 (Klasse MJ U14)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  504 Wetzel, Leon           KOCH ENGINEERING           02 MJ U14   1    9:13 
   2  636 Seeger, Dominik        SV Neustetten              01 MJ U14   2    9:19 
   3  534 Morgenroth, Lars       LG Steinlach               01 MJ U14   3    9:25 
   4  522 Holzer, Benjamin       LG Steinlach               02 MJ U14   4    9:59 
   5  580 Hertkorn, Tim          TSV Kiebingen              01 MJ U14   5   10:02 
   6  641 Schmid, Valentin       TB Neuffen Laufkids        01 MJ U14   6   10:13 
   7  648 Frank, Alex            Rottenburg                 01 MJ U14   7   11:20 
   8  515 Böhm, Marcel           LG Steinlach               02 MJ U14   8   11:26 
   9  647 Branz, Luis            FC Rottenburg              01 MJ U14   9   11:30 
  10  629 Fuchs, Jonathan        Paul-Klee Gymnasium        01 MJ U14  10   11:37 
  11  577 Emre, Ucar             TSV Kiebingen              02 MJ U14  11   13:57 

männl. Jugend U16 (Klasse MJ U16)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  570 Backmund, Matthias     TSV Gomaringen             00 MJ U16   1    9:17 
   2  510 Müller, Rasmus         LAV Stadtwerke Tübingen    00 MJ U16   2    9:22 
   3  634 Döbler, Michael        TB Neuffen Laufkids        99 MJ U16   3    9:38 
   4  625 Schnaidt, Fabian       Neustetten                 99 MJ U16   4   11:28 
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weibl. Kinder U10 (Klasse WK U10)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  518 Grünwald, Marlene      LG Steinlach               06  WK U10  1   11:22 
   2  528 Kubowski, Celine       LG Steinlach               06  WK U10  2   11:23 
   3  503 Wetzel, Alexandra      KOCH ENGINEERING           06  WK U10  3   11:50 
   4  516 Böhringer, Marie       LG Steinlach               05  WK U10  4   11:51 
   5  559 Nadler, Leni           Sommerbiathlon Bondorf     05  WK U10  5   12:07 
   6  513 Ahrens, Céline         LG Steinlach               05  WK U10  6   12:08 
   7  532 Litges, Linda          LG Steinlach               07  WK U10  7   12:08 
   8  638 Schall, Nora           TB Neuffen Laufkids        06  WK U10  8   12:12 
   9  575 Mages, Annika          TSV Hirschau               05  WK U10  9   12:35 
  10  474 Küster, Mara           GS Kreuzerfeld             06  WK U10 10   12:50 
  11  531 Litges, Anastasia      LG Steinlach               05  WK U10 11   12:55 
  12  520 Herter, Leni           LG Steinlach               05  WK U10 12   12:55 
  13  530 Kuppler, Lotta         LG Steinlach               05  WK U10 13   12:55 
  14  541 Steinhilber, Leni      LG Steinlach               07  WK U10 14   13:04 
  15  544 Wagner, Lina           LG Steinlach               06  WK U10 15   13:18 
  16  645 Werner, Rieke          TSV Hirschau               06  WK U10 16   13:24 
  17  483 Pavlov, Viktoria       GS Kreuzerfeld             06  WK U10 17   13:33 
  18  466 Gulin, Kristina        GS Kreuzerfeld             06  WK U10 18   13:48 
  19  615 Jaeger, Lina           Rottenburg                 05  WK U10 19   13:51 
  20  620 Wiedmaier, Gianna      Rottenburg                 06  WK U10 20   13:51 
  21  598 Pfarherr, Hanna        TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 21   14:29 
  22  455 Dewald, Valeria        GS Kreuzerfeld             05  WK U10 22   14:29 
  23  540 Sprenger, Soraya       LG Steinlach               06  WK U10 23   14:34 
  24  591 Holocher, Julia        TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 24   14:49 
  25  613 Anlauf, Leni           Rottenburg                 07  WK U10 25   14:51 
  26  640 Frank, Irina           Grundschule im Kreuzerfeld 07  WK U10 26   14:51 
  27  611 Baur, Franziska        TV Rottenburg              07  WK U10 27   15:17 
  28  614 Biesinger, Sophia      Rottenburg                 05  WK U10 28   15:24 
  29  464 Ginkel, Michelle       GS Kreuzerfeld             05  WK U10 29   15:52 
  30  601 Schweinbenz, Lea       TSV Kiebingen/KJS          06  WK U10 30   16:09 
  31  482 Öztürk, Renginaz       GS Kreuzerfeld             06  WK U10 31   16:36 
  32  493 Tarantino, Letizia     GS Kreuzerfeld             05  WK U10 32   16:38 
  33  470 Kasper, Denise         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 33   16:41 
  34  492 Simic, Antonija        GS Kreuzerfeld             07  WK U10 34   17:02 
  35  471 Kogler, Sophia         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 35   17:02 
  36  479 Napoleone, Isabella    GS Kreuzerfeld             05  WK U10 36   17:11 
  37  456 Düro, Nathalia         GS Kreuzerfeld             05  WK U10 37   17:19 
  38  586 Geiger, Elisa          TSV Kiebingen/KJS          07  WK U10 38   17:42 

  



11. Kiebinger Osterlauf  am 14.02.2014 

Ergebnisliste Kinder-/Jugendlauf (2,5km) 

    

 
 
 
 
 
Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort     JG AKl    Pl.    Zeit 

 

 
Seite  8  

EErrggeebbnniissssee  aauucchh  iimm  IInntteerrnneett  uunntteerr  zeitmessung.starzachweb.de  
  

weibl. Kinder U12 (Klasse WK U12)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  546 Thormann, Jolina       Osnabrück TB               03  WK U12  1    9:23 
   2  605 Schmelz, Emely         TSV Trochtelfingen         03  WK U12  2    9:34 
   3  565 Mage, Lotta            SV Unterjesingen           04  WK U12  3    9:42 
   4  569 Backmund, Marie        TSV Gomaringen             03  WK U12  4   10:09 
   5  646 Stegert, Fiona         LAV Stadtwerke Tübingen    03  WK U12  5   10:15 
   6  633 Single, Lea            EBG                        03  WK U12  6   10:25 
   7  649 Efferenn, Kira         LAV Stadtwerke Tübingen    04  WK U12  7   11:09 
   8  607 Schmelz, Madita        TSV Trochtelfingen         04  WK U12  8   11:14 
   9  644 Werner, Maja           TSV Hirschau               04  WK U12  9   11:14 
  10  535 Nill, Jule             LG Steinlach               04  WK U12 10   11:22 
  11  751 Baur, Sophie           Grundschule im Kreuzerfeld 04  WK U12 11   11:25 
  12  547 Ajupi, Eldina          Rohrhaldenschule           04  WK U12 12   11:32 
  13  617 Künzel, Louisa         Mössingen                  03  WK U12 13   11:32 
  14  626 Buckel, Vivien         TSV Trochtelfingen         04  WK U12 14   11:35 
  15  509 Mauch, Melissa         LAV Stadtwerke Tübingen    03  WK U12 15   11:40 
  16  594 Klein, Norah           TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 16   11:41 
  17  502 Schmid, Timea          Ich laufe für Jesus        04  WK U12 17   11:43 
  18  609 Sommerfeld, Leonie     TSV Trochtelfingen         03  WK U12 18   11:46 
  19  550 Biesinger, Lisa        SF Dußlingen               03  WK U12 19   11:49 
  20  556 Seibl, Alix            SF Dußlingen               03  WK U12 20   11:51 
  21  631 Schmidt, Theresa       Paul-Klee Gymnasium        03  WK U12 21   12:04 
  22  517 Boldt, Liliane         LG Steinlach               04  WK U12 22   12:06 
  23  643 Reichert, Anna         TB Neuffen Laufkids        04  WK U12 23   12:06 
  24  525 Jürgens, Hanka         LG Steinlach               03  WK U12 24   12:13 
  25  562 Löffler, Janina        SV Nufringen               04  WK U12 25   12:20 
  26  463 Gildt, Nelli           GS Kreuzerfeld             04  WK U12 26   12:37 
  27  521 Hoffmann, Carlotta     LG Steinlach               04  WK U12 27   12:38 
  28  533 Litges, Maria          LG Steinlach               03  WK U12 28   12:54 
  29  603 Redl, Wiebke           TSV Lustnau                03  WK U12 29   13:07 
  30  489 Schmid, Yara           GS Kreuzerfeld             04  WK U12 30   13:07 
  31  537 Schmidt, Miriam        LG Steinlach               04  WK U12 31   13:08 
  32  597 Mayer, Emelia          TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 32   13:12 
  33  602 Schweinbenz, Saskia    TSV Kiebingen/KJS          04  WK U12 33   13:13 
  34  551 Braun, Emily           SF Dußlingen               03  WK U12 34   13:18 
  35  478 Müller, Celine         GS Kreuzerfeld             04  WK U12 35   13:28 
  36  624 Wüstefeld, Madita      Hirschau                   04  WK U12 36   13:31 
  37  497 Vollmer, Larissa       GS Kreuzerfeld             04  WK U12 37   13:38 
  38  650 Branz, Franziska       TV Rottenburg              04  WK U12 38   13:38 
  39  623 Vetter, Kathrin        TSV Kiebingen              04  WK U12 39   13:55 
  40  468 Holocher, Eva          GS Kreuzerfeld             03  WK U12 40   14:20 
  41  480 Nie, Fang Jing         GS Kreuzerfeld             04  WK U12 41   14:28 
  42  555 Schneider, Lucy        SF Dußlingen               04  WK U12 42   15:06 
  43  753 Trautner, Antonia      TSV Kiebingen              04  WK U12 43   15:58 
  44  549 Velic, Florentina      Rohrhaldenschule           03  WK U12 44   17:03 
  45  453 Cubaj, Fjolla          GS Kreuzerfeld             04  WK U12 45   17:04 
  46  473 Krumm, Miriam          GS Kreuzerfeld             04  WK U12 46   17:09 
  47  460 Frank, Sandra          GS Kreuzerfeld             03  WK U12 47   19:27 
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weibl. Jugend U14 (Klasse WJ U14)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  511 Ruf, Janina            LAV Stadtwerke Tübingen    01  WJ U14  1    9:10 
   2  512 Wunschmann, Tamara     LAV Stadtwerke Tübingen    01  WJ U14  2    9:59 
   3  514 Baumann, Ronja         LG Steinlach               01  WJ U14  3   10:02 
   4  573 Hoefer, Nelly          TSV Hirschau               02  WJ U14  4   10:09 
   5  553 Müller, Lisa           SF Dußlingen               01  WJ U14  5   10:10 
   6  536 Schanz, Celine         LG Steinlach               01  WJ U14  6   10:42 
   7  630 Schmidt, Luisa         Paul-Klee Gymnasium        02  WJ U14  7   10:59 
   8  552 Heiner, Annika         SF Dußlingen               01  WJ U14  8   11:13 
   9  610 Uhland, Jule           TSV Trochtelfingen         02  WJ U14  9   11:34 
  10  564 Cwiklinski, Chantal    SV Unterjesingen           02  WJ U14 10   11:48 
  11  545 Ziegler, Johanna       LG Steinlach               02  WJ U14 11   11:58 
  12  628 Meßner, Johanna        Paul-Klee Gymnasium        02  WJ U14 12   12:37 
  13  501 Schmid, Amanda         Ich laufe für Jesus        02  WJ U14 13   14:05 

weibl. Jugend U16 (Klasse WJ U16)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort               JG AKl    Pl.    Zeit 
--------------------------------------------------------------------------------- 
   1  642 Hammley, Leonie        TB Neuffen Laufkids        00  WJ U16  1   10:00 
   2  622 Bauer, Lorena          SV Unterjesingen           99  WJ U16  2   11:19 
   3  554 Rilling, Celine        SF Dußlingen               99  WJ U16  3   15:33 

 



Wir bedanken uns recht herzlich  

bei unseren Sponsoren für die Unterstützung 

 

 

AOK, Die Gesundheitskasse 

Bahnhof-Apotheke Rottenburg 

Café Caramel, Rottenburg 

Dietrich GmbH, Versicherungsmakler 

Eugen Neu, Lohn- und Finanzbuchhaltung 

Fa. Großberger Haus- und Energietechnik 

Fa. Letzgus 

Fa. Wandel GmbH 

Gasthaus zum Hirsch, Kiebingen 

Geiger & Haas Elektrotechnik 

Geiger´s Pflanzenwelt & Gartengestaltung 

HARDT Heizung und Sanitär 

Imnauer Mineralquellen 

Impress Medienhaus Ofterdingen 

Klaus Stapf Immobilien 

Kreissparkasse Tübingen 

Kronenbrauerei Schimpf 

Metzgerei Schenkel 

MLP Finanzdienstleistungen Tübingen II 

Patricia´s Haarmoden 

Schneideratelier Roswitha Kaupp 

Schreinerei Martin Zeeb 

Spedition & Logistik Bernd Eschner e. K. 

Sportgaststätte TSV Kiebingen 

Stadtwerke Rottenburg 

Strebel-Hiltwein-Optik Akustik Tübingen 

Tierärztliche Fachpraxis Dr. Steidl & Dr. Hartmann 

Uwe Fuhrer, Finanz- und Lohnbuchhaltungen 

Volksbank Herrenberg-Rottenburg 


